

BB Data Fonden

c/o John Beck
Johannehaven 8
2970 Hørsholm
CVR nr. 20 67 10 84

Ekstern årsrapport for 2016/17
(20. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
stiftelsens bestyrelsesmøde den / 2018

dirigent

Fondsoplysninger

BB Data Fonden
Johannehaven 8
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 20671084
Hjemsted: Hørsholm
Stiftet: 16. oktober 1999
Regnskabsår: 2016/17

Bestyrelse

Bjarne Sander Jacobsen
Cecilie Louise Dyreborg-Kragh
Gert Vagn Olesen

Direktion

John Wilhelm Beck

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
61 15 20

KNS/KB
A1538717

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer.....	2

Ledelsesberetning

Bestyrelsens beretning	5
------------------------------	---

Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Fonden har til formål at yde forskellige former for økonomisk støtte til ansatte i BB Data Teknik A/S, herunder støtte til uddannelse og lån ved økonomisk trang samt støtte til fritidsaktiviteter og fællesarrangementer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 301.

Egenkapitalen udgør kr. 4.277.674.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note		2015/16
BRUTTORESULTAT		-11.962	-13.154
Finansielle indtægter.....		0	10.760
Finansielle omkostninger.....		4.356	1.590
Resultat af dattervirksomheder.....	2	16.619	95.528
RESULTAT FØR SKAT		301	91.544
Skat af årets resultat	1	0	-876
ÅRETS RESULTAT		301	92.420
 RESULTATDISPONERING:			
Øvrige reserver		16.619	95.528
Overført resultat		-16.318	-3.108
Resultatdisponering i alt		301	92.420

Balance pr. 30. september 2017

AKTIVER	Note	30/9-16	
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	3.787.467	3.770.848
Værdipapirer		<u>33.918</u>	<u>37.870</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.821.385</u>	<u>3.808.718</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>3.821.385</u>	<u>3.808.718</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat.....		1.982	2.329
Udskudt skatte aktiv.....		<u>40.229</u>	<u>40.229</u>
Tilgodehavender		<u>42.211</u>	<u>42.558</u>
Likvide beholdninger		<u>449.012</u>	<u>448.691</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>491.223</u>	<u>491.249</u>
AKTIVER		<u><u>4.312.608</u></u>	<u><u>4.299.967</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

PASSIVER		Note	30/9-16
Fondskapital	3	900.000	900.000
Overført resultat		120.208	136.526
Øvrige reserver.....		<u>3.257.466</u>	<u>3.240.847</u>
EGENKAPITAL	4	<u>4.277.674</u>	<u>4.277.373</u>
Gæld til associerede virksomheder.....		27.060	14.720
Anden gæld		<u>7.874</u>	<u>7.874</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.934</u>	<u>22.594</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>34.934</u>	<u>22.594</u>
PASSIVER		<u><u>4.312.608</u></u>	<u><u>4.299.967</u></u>
Nærtstående parter.....	5		

Noter

1 Skat af årets resultat		30/9-16
Årets regulering af udskudt skat	0	-876
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>-876</u>

2 Kapitalandele i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejer- andel	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
BB Data Finans ApS	Gladsaxe	100%	<u>530.000</u>	<u>16.619</u>	<u>3.787.467</u>
			<u>530.000</u>	<u>16.619</u>	<u>3.787.467</u>
Nettoresultat af dattervirksomhed				<u>16.619</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr 30. september 2017.....					<u>3.787.467</u>

3 Fondskapital

Fondskapitalen er fordelt således:

Fondskapitalen er nominel kr. 900.000	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
---	----------------	----------------

4 Egenkapitalopgørelse

	1/10-16	Forslag til årets resultatford.	30/9-17
Fondskapital	900.000	0	900.000
Disponibel kapital	136.526	-16.318	120.208
Datterselskabsreserver	<u>3.240.847</u>	<u>16.619</u>	<u>3.257.466</u>
I alt	<u>4.277.373</u>	<u>301</u>	<u>4.277.674</u>

5 Nærtstående parter

Transaktioner mellem nærtstående parter:

Løbende mellemregning og forrentning heraf. Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.

Ledelseserklæring

Årsregnskabet for 2016/17 for BB Data Fonden, bilag og meddelte oplysninger, der ligger til grund for den af revisor opstillede opgørelse af den skattepligtige indkomst med specifikationer, er godkendt af os.

Vi har gennemgået og godkendt opgørelsen af den skattepligtige indkomst med specifikationer for indkomståret 2016/17 for BB Data Fonden.

Hørsholm, den 31. januar 2018

Direktionen:

John Wilhelm Beck

Hørsholm, den 31. januar 2018

I bestyrelsen:

Bjarne Sander Jacobsen

Cecilie Louise Dyreborg-Kragh

Gert Vagn Olesen

Regnskabsmæssig assistance.....	11.937	11.937
Gebyr E&S.....	0	1.192
Gebyr og porto.....	<u>25</u>	<u>25</u>
Administrationsomkostninger i alt	<u><u>11.962</u></u>	<u><u>13.154</u></u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, bank	0	132
Udbytte, aktier	0	9.050
Urealiseret kursgevinst, aktier	<u>0</u>	<u>1.578</u>
Finansielle indtægter i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>10.760</u></u>
 3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger mellemregning, BB Data Teknik A/S	404	1.590
Urealiseret kursregulering, aktier	<u>3.952</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>4.356</u></u>	<u><u>1.590</u></u>

Specifikationer

4 Likvide beholdninger	30/9-16	
Danske Bank, Erhvervskonto	449.012	448.691
Likvide beholdninger i alt	<u>449.012</u>	<u>448.691</u>
 5 Værdipapirer		
Aktier.....	33.918	37.870
Værdipapirer i alt	<u>33.918</u>	<u>37.870</u>
 6 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo:		
Skyldig selskabsskat primo	-2.329	-2.329
Modtaget skat i løbet af året	347	0
Skyldig selskabsskat vedrørende indkomståret 2016.....	<u>-1.982</u>	<u>-2.329</u>
 Skat af årets skattepligtige indkomst, jf. note	0	0
Udbytteskat 22%	<u>0</u>	<u>0</u>
 Skyldig selskabsskat vedrørende indkomståret 2017.....	<u>0</u>	<u>0</u>
 Tilgodehavende selskabsskat i alt	<u>-1.982</u>	<u>-2.329</u>

Skattemæssige oplysninger

Skattepligtig indkomst

Resultat før skat	301
Tilbageførsel, resultat af dattervirksomheder.....	<u>-16.619</u>
Resultat før tidsbestemte afgivelser	<u>-16.318</u>
Bundfradrag.....	<u>0</u>
Skattepligtig indkomst	<u><u>-16.318</u></u>
Skat heraf, 22%.....	<u><u>0</u></u>

Underskud til fremførelse

Saldo primo.....	56.399
Årets tilgang.....	<u>16.318</u>
Saldo ultimo	<u><u>72.717</u></u>

Aktietab til fremførsel, aktier ejet under 3 år

Aktietab, indkomståret 2005	87.041
Aktietab, indkomståret 2008	<u>39.421</u>
Fremførselsberettiget aktietab i alt.....	<u><u>126.462</u></u>

Udskudt skat

Underskud til fremførelse.....	-72.717
Aktietab til fremførelse	<u>-126.462</u>
Beregningsgrundlag, ultimo	<u>-199.179</u>
Udskudt skat ultimo, 22%	<u><u>-43.819</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Wilhelm Beck

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-516243305518

IP: 217.116.215.98

2018-02-21 13:53:33Z

NEM ID 

Gert Vagn Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-834834588903

IP: 62.198.147.3

2018-02-23 06:31:52Z

NEM ID 

Bjarne Sander Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-129425819396

IP: 85.80.240.117

2018-02-25 15:19:38Z

NEM ID 

Cecilie Louise Dyreborg-Kragh

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-571261737305

IP: 83.92.177.100

2018-02-25 16:14:25Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-02-26 07:23:09Z

NEM ID 

John Wilhelm Beck

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-516243305518

IP: 217.116.215.98

2018-02-26 07:45:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8TYXK-6PEJG-HDBGS-8000V-22EPH-XS05U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>